
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] 
№ 

[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Благовещенска  
от 02.06.2025 №3072  
«Об определении мест под захоронения»  
 
 

В целях содержания мест захоронений,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
02.06.2025 №3072 «Об определении мест под захоронения» изменение, изложив 
пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Специализированной службе по вопросам похоронного дела на 
территории городского округа города Благовещенска - МБУ «ГСТК» при 
увеличении площади земельных участков под захоронения (отвод новых 
земельных участков под будущие захоронения), предоставлять в МКУ «ЭХС» 
информацию и карты (схемы) земельных участков на муниципальных 
кладбищах.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

